
Зем Перечень участков многодетным 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

Городской округ Химки 

от     20.12.2016      №     1310  

 
Об утверждении перечня земельных участков, расположенных  

по адресу: Московская область, Клинский муниципальный район, 
городское поселение Высоковск, д. Горки, д. 16, для бесплатного 

предоставления в собственность многодетным семьям  
городского округа Химки Московской области 

 
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  

от 05.05.1992 № 431 «О мерах по социальной поддержке многодетных 
семей», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 25.10.2001 137-ФЗ «О введении в действие 
Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Законами Московской области от 07.06.1996  
№ 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской 
области», от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении 
земельных участков многодетным семьям в Московской области», 
учитывая постановление Администрации городского округа Химки 
Московской области от 30.04.2015 № 478 «Об утверждении Положения о 
порядке учета в городском округе Химки Московской области 
многодетных семей в целях бесплатного предоставления в собственность 
земельных участков и состава комиссии по предоставлению земельных 
участков многодетным семьям для индивидуального жилищного 
строительства, дачного строительства, ведения садоводства», на основании 
Устава городского округа Химки Московской области, Администрация 
городского округа Химки Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных по 

адресу: Московская область, Клинский муниципальный район, городское 
поселение Высоковск, д. Горки, д. 16 для бесплатного предоставления в 



Зем Перечень участков многодетным 

собственность многодетным семьям городского округа Химки Московской 
области (приложение). 
 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 
новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации Кайгородова Д.В. 
 
 
Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Зем Перечень участков многодетным 

СОГЛАСОВАНО: 
 
 
 
Первый заместитель Главы  
Администрации        Д.А. Кайгородов 
 
 
Заместитель Главы Администрации     В.В. Водопьянов 
 
 
Начальник управления земельных  
отношений Администрации      К.А. Мадатова 
 
 
И.о. начальника управления правового  
обеспечения и судебно-претензионной  
работы Администрации       С.К. Малиновский 
 
 
Врио руководителя МКУ 
«Административное управление»      М.Н. Ольховская  
 
 
 
 
Исполнитель: 
Матюшевская Т.Ю. 
старший инспектор отдела 
аренды земельных участков  
управления земельных отношений 
8 (495) 572-37-11 
 
 
Рассылка:  
Управление земельных отношений 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
Матюшевская Т.Ю. 
старший инспектор отдела 
аренды земельных участков  
управления земельных отношений 
8 (495) 572-37-11 
 


	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


